
директора МБОУ «Егвинская основная общеобразовательная школа»

Кудымкарского муниципального округа Пермского края

От 30 августа 2024 года № 2 5 0 -0

«О назначении бракеражной комиссии»

В целях улучшения работы но организации питания учащихся филиала МБОУ 
«Егвинская ООШ» «Корчевнинская ООШ» и систематического контроля за 
качеством приготовления пищи в период 2024-2025 учебного года

Приказываю:

1.Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

-  Лесникова Мария Сергеем а -  учитель;

-  Шлякова Ольга 11иколасвна -  учитель;

- Петрова Таисия Михайловна — учитель,

2. Бракеражной комиссии ежедневно по 2 раза в день снимать пробы пищи и 
заносить результаты в специальный журнал с 02 сентября 2024 года.

ПРИКАЗ

З.При выявлении некачественного приготовления пищи или поступлении 
некачественных продуктов составлять соответствующий акт.

С приказом ознакомлен и согласен:

} Директор школы: И.Д.Четин



ПРИКАЗ

директора МБОУ «1:гвинская основная общеобразовательная школа»

Кудымкарского муниципального округа Пермского края

От 30 августа 2024 года № 2 4 9 -О

«О назначении бракеражной комиссии»

В целях улучшения работы но организации питания учащихся МБОУ «Ёгвинская 
0 0 ;II» и систематического контроля за качеством приготовления пищи в период 
2024-2025 учебного года

Приказываю:

1.Создать бракеражную комиссию в составе:

- Савельева Татьяна Николаевна -  учитель

- Климова Светлана Анатольевна -  учитель

- Кольчурина Людмила Юрьевна — учитель начальных классов

2.Бракеражной комиссии ежедневно по 2 раза в день снимать пробы пищи и 
заносить результаты в специальный журнал с 02 сентября 2024 года.

3.При выявлений некачественного приготовления пищи или поступлении

С приказом ознакомлен и согла

Директор школы:

некачественных продуктов сосп

И.Д.Четин


